1 21 1
M
endos
M
endos
Mendos 腾跃系列敞口冷藏立柜 / 直角环形端头柜
客户价值（敞口冷藏立柜）
■  约 +25% 存储量

1.160/0.960 0.560/0.620
能效等级（EEL） 2 级 /
命名规则
Mendos  LU  D  250  CA
CA：标准 2000mm
L：加高 2270mm
375   3750mm
250   2500mm
210   2100mm
188   1875mm
170   1700mm
125   1250mm
9E      90 度外角柜
9I       90 度内角柜
D：日配品柜
M：肉柜
LU：宽 =1055mm
EU：宽 =855mm
XU：宽 =755mm
Mendos
Mendos 腾跃系列直角环形端头柜
■   通透感强，购物视线更优
■  E6 平台，方塔型设计，环形展示，提升客
     户购物体验
■  柜型齐全，适配 Mendos Monaxis 不同